
ELÕTERJESZTÉS  

Szuhakálló Községi Önkormányzat Képviselõ-testületének  

2010. február 11-i nyílt ülésére. 

 

=================================================================== 
 

IKT. SZ: 177-7/2010.       MELLÉKLETEK SZÁMA: 1 DB 

 

POLGÁRMESTERI JELENTÉS 

 

Tinyó Ottó  
Elõterjesztõ: 

polgármester  

Tinyó Ottó  
Elõterjesztést készítette: 

polgármester  

Melléklet: 1. sz. Határozati javaslat 

 

 

Lejárt határidejû határozatok végrehajtása: 

 

1/2010. (I.21.) számú Képviselõ-testületi határozat  

 

A meghirdetett MÁV ZRt. tulajdonában lévõ ingatlanok árverési felhívására hozott 

határozat értelmében önkormányzatunk ezen nem vett részt. Levél formájában a 

határozatról az értesítést elküldtem és kértem a kisajátítást megelõzõ adásvétel 

keretében értékesítésre kerülõ ingatlanok vételáráról történõ tájékoztatást.  

 

2/2010. I.21.) számú Képviselõ-testületi határozat 

 

A képviselõ-testület módosította a köztisztviselõk cafetéria juttatását szabályozó 

85/2009. (XII.10.) számú határozatát. A változtatás 2010. január 1-tõl kerül 

alkalmazásra. 

 

3/2010. (I.21.) számú Képviselõ-testületi határozat 

 

Új fénymásológép beszerzése, üzembeállítása megtörtént.  

 

4/2010. (I.28.) számú Képviselõ-testületi határozat 

 

Az Ádám Jenõ Általános Iskola beszámolója a 2007-2009. évek oktató-nevelõ 

tevékenységérõl került a képviselõ-testület elé, melyet megismert, megvitatott és 

elfogadott. 

 

5/2010. (I.28.) számú Képviselõ-testületi határozat 

 

Szintén megvitatásra és elfogadásra került a kazincbarcikai Összevont Óvodák 

beszámolója a 2007-2009. évek nevelési tevékenységérõl. 

 

id20966718 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 2 
 

6/2010. (I.28.) számú Képviselõ-testületi határozat 

Beterjesztés alapján módosítás nélkül fogadta el a testület a képviselõ-testület 2010. 

évi munkatervét.  

 

7/2010. (I.28.) számú Képviselõ-testületi határozat 

 

A Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás alapító 

okiratának módosítását hagyta jóvá a testület. A határozat a Társulás részére 

elküldésre került. 

 

8/2010. (I.28.) számú Képviselõ-testületi határozat  

 

A lejárt határidejû határozatok végrehajtásáról és az ülések között történt fontosabb 

eseményekrõl készített jelentés (Polgármesteri jelentés) elfogadása megtörtént. 

 

9/2010. (I.28.) számú Képviselõ-testületi határozat 

 

A Múcsonyi Nagyközségi Polgárõr Egyesülettel kötendõ szerzõdést a testület nem 

támogatta. Az elutasításról az egyesület elnöke írásban értesült.  

 

 

A Képviselõ-testület 2010. január 28-i ülése után 

történt fõbb események összefoglalója 

 

 

2010. február 1-tõl a közfoglalkoztatási tervnek megfelelõen 15 fõ foglalkoztatására 

nyílik lehetõség, melybõl 10 fõ új belépõ volt. Az orvosi vizsgálatok, munkavédelmi és 

tûzvédelmi oktatások rendben lezajlottak. 4 fõ éjszakai figyelõszolgálatot lát el a 

rendõrséggel történt egyeztetés alapján.  

 

A 2010. január 31-én leesett rendkívüli mennyiségû hó a közlekedésben, az 

intézmények mûködésében különösebb fennakadást nem okozott. A Kazincbarcika 

és Vonzáskörzete Többcélú Önkormányzati Társulás által szervezett 

közmunkaprogram kertében a munkaruhák, fûkasza és fûnyírótraktor kiszállítása 

megtörtént. 

 

Kazincbarcika Város Önkormányzata a közoktatási feladatokra létrehozott társulás 

települései részére egyeztetõ megbeszélést tartott 2010.02.03-án. A közös fenntartású 

intézmények fõ bevételi és kiadási elõirányzatai a tagintézményi 

költségvetésvetésekben tervezett módon kerültek beépítésre Kazincbarcika város 

költségvetés-tervezetébe. 

 

Az MVH által megítélt pályázati forrásból megvalósuló játszótér megvalósítására 

egyeztetõ tárgyalások kezdõdtek az Info-Datax Kft-vel.  

 

 �Együtt sikerülhet� projekt keretében Mucsonyban 7-8. osztályos képzésen 3 fõ, míg 

február 1-tõl hegesztõ tanfolyamon 4 fõ vesz részt községünkbõl. 

 

Kérem jelentésem megvitatását és elfogadását. 

 

Szuhakálló, 2010. február 02.                                                                   Tinyó Ottó 

                                                                                                               polgármester 



 3 
 

 

 177-5 /2010. sz. elõterjesztés1. sz. melléklete 

 

H a t á ro za t i  j a v a s l a t  

 

 

 

/2 0 1 0 . ( I I .  1 1 . )  s zá mú K é p v i se lõ - t e s t ü l e t i  ha t á ro za t  

Tárgy: Polgármesteri jelentés 

Szuhakálló Községi Önkormányzat Képviselõ-testülete megtárgyalta a 

lejárt határidejû határozatok végrehajtásáról, az ülések között történt 

fontosabb eseményekrõl készített jelentést, a tájékoztatást tudomásul 

vette és azt elfogadta. 

Felelõs: polgármester 

Határidõ: értelemszerûen 

 

 

 

 


